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1 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 15/25 
13.11.2025 година 

  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Решение за избор на Верификациона комисија на 

Советот на општина Неготино 
 

 
Се  објавува Решение за избор на Верификациона комисија на Советот на 
општина Неготино, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата 
одржана на ден 10.11.2025 година.   
 

 

Бр.09- 2166/1                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

13.11.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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2 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 80 од Статутот на Општина Неготино ( Сл. гласник бр.3/06, 
2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22 ) и член 2, член 3  и член 4 од Деловникот за 
работа на Советот на Општина Неготино ( „ Сл.гласник на Општина Неготино 
бр.3/06, 2/11 и 7/24 “ ) Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 
10.11.2025 година го донесе следното  
 
  
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За избор на верификациона комисија на Советот на Општина Неготино 

 
 
                                                       Член 1 
 
За претседател  и членови на верификационата комисија на Советот на Општина 
Неготино се избираат  : 
             
                 Филип Милев - Претседател 
                 Соња Ангелевска Колева - член  
                 Спасија Ѓорѓева - член 
                 Анѓел Арсов - член 
                 Нена Темелкова - член 
 
 
 

Член 2 
 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „ 
Службен гласник на Општина Неготино “ .  
  
 
        
 
 
     Бр.08-2125/3                                                      Совет на Општина Неготино 
    10.11.2025                                                                      Претседавач, 
                                                                                          Љубе Темелков с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Извештај на Верификационата комисија за 

верификација на мандатите на членовите на Совет на Општина 

Неготино 

 
 

 
 
 
 
 
Се  објавува Извештај на Верификационата комисија за верификација на 

мандатите на членовите на Совет на Општина Неготино, што Советот на 

Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 10.11.2025 година.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.09- 2166/2                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

13.11.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Извештај од Комисијата за верификација на мандатите за советници одржана на 
ден 10.11.2025 година во состав:  
 
  Филип Милев – претседател 
  Соња Ангелевска Колева  – член  
  Спасија Ѓорѓева   – член 
  Анѓел Арсов – член 
  Нена Темелкова  – член 
 
 
Комисијата за верификација на мандатите за советници утврди 15 уверенија за 
советници во Совет на Општина Неготино и тоа: 
 
                           1. Лилјана Арсова Митрова 

      2. Игор Настов  
                            3. Филип Милев 
                            4. Александар Стојанов 
                            5. Спасија Ѓорѓева 
                            6. Мирко Ризов 
                            7. Соња Ангелевска Колева 
                            8. Ивана Толовска 
                            9. Вуле Младеновиќ 
                          10. Елеонора Настова Димова 
                          11. Анѓел Арсов 
                          12. Нена Темелкова 
                          13. Мики Мирчев 
                          14.  Никола Ламбев 
                          15. Љубе Темелков 
 
 
 
 
Бр.08-2125/4                                                     Претседател:  Филип Милев 
10.11.2025 година                                           Член: Соња Ангелевска Колева   
                                                                           Член : Спасија Ѓорѓева    
                                                                           Член : Анѓел Арсов 
                                                                            Член : Нена Темелкова   
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5 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Одлука за верификација на мандатите на членовите 

на Совет на Општина Неготино 

 
 

 
 
 
 
 
Се  објавува Одлука за верификација на мандатите на членовите на Совет на 

Општина Неготино, што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата 

одржана на ден 10.11.2025 година.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.09- 2166/3                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

13.11.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ( Сл. 
весник на РМ бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24  ) и член 79 став 1 точка 50 
од Статутот на општина Неготино ( „ Сл. гласник на општина Неготино ’ бр. 3/06, 
2/11, 9/11, 16/12,16/14, 13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на седницата 
одржана на ден 10.11.2025 година ја донесе следната  
 
 
 

О Д Л У К А 
За верификација на мандатите на членовите на Советот на општина 

Неготино 
 

 
Член 1 

 
СЕ ВЕРИФИКУВААТ мандатите на членовите на Советот на општина Неготино и 
тоа:  
                            
                           1. Лилјана Арсова Митрова 
                           2. Игор Настов  
                           3. Филип Милев 
                           4. Александар Стојанов 
                           5. Спасија Ѓорѓева 
                           6. Мирко Ризов 
                           7. Соња Ангелевска Колева 
                           8. Ивана Толовска 
                           9. Вуле Младеновиќ 
                          10. Елеонора Настова Димова 
                          11. Анѓел Арсов 
                          12. Нена Темелкова 
                          13. Мики Мирчев 
                          14.  Никола Ламбев 
                          15. Љубе Темелков 
 
 
                                         Член 2 
 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ 
Службен гласник на општина Неготино “ .  
 
Бр.08-2125/5                                                      Совет на Општина Неготино 
10.11.2025 година                                                        Претседавач, 
                                                                                  Љубе Темелков с.р 



13.11.2025                                                 Службен гласник на Општина Неготино 15/25 
 

7 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Одлука за избор на претседател на Советот на 

Општина Неготино 

 

 
 

 
 
 
 
 
Се  објавува Одлука за избор на претседател на Советот на Општина 

Неготино , што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на 

ден 10.11.2025 година.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.09- 2166/4                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

13.11.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 47 став 1 од Законот за локална самоуправа ( „ Сл.весник на 

РМ “ бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24 ), член 72 од Статутот на општина 

Неготино ( Сл.гласник на општина Неготино “ бр. 3/02, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 

13/20 и 3/22 ) и член 34 од Деловникот за работа на Советот на Општина Неготино 

( „ Сл.гласник на Општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11 и 7/24) Советот на Општина 

Неготино на седницата одржана на ден 10.11.2025 година ја донесе следната 

 

 

О Д Л У К А  

За избор на претседател на Советот на Општина Неготино  

 

 

Член 1 

За претседател на Советот на Општина Неготино се избира Лилјана Арсова 

Митрова. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „ 

Службен гласник на Општина Неготино “ .  

 

 

 
 
Бр.08-2125/6                                                      Совет на Општина Неготино 
10.11.2025 година                                                        Претседавач, 
                                                                                  Љубе Темелков с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Решение за формирање на Комисија за мандатни 

прашања, избори и именувања на Советот на општина Неготино 

 

 
 

 
 
 
 
 
Се  објавува Решение за формирање на Комисија за мандатни прашања, 

избори и именувања на Советот на општина Неготино , што Советот на 

Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 10.11.2025 година.   

 

 

 

 

 

 

Бр.09- 2166/5                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

13.11.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа „ 
Сл.весник на РМ “ бр. 5/02 и Сл.весник на РСМ “ бр. 202/24  ) член 80 и член 81, 
став 1 точка 7 од Статутот на општина Неготино ( Сл.гласник на општина Неготино 
“ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на 
седницата одржана на ден 10.11.2025 година го донесе следното  
  
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За формирање на Комисија за мандатни прашања, избори и именувања  на 

Советот на општина Неготино 
 

Член 1 
 
 
Се формира Комисија за мандатни прашања, избори и именувања  на 
Советот на општина Неготино во состав: 
 
Спасија Ѓорѓева - претседател 
Ивана Толовска - член 
Мирко Ризов - член 
Вуле Младеновиќ-  член 
Нена Темелкова  - член 
 

Член 2 
 
 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се обајви во                  
„ Службен гласник на Општина Неготино “  .   
 
 
 
Бр.08-2125/7                                                     Совет на Општина Неготино 
10.11.2025 година                                                        Претседател, 
                                                                               Лилјана Арсова Митрова  с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Решение за избор на претседател и членови на 

постојаните комисии на Советот на Општина Неготино 

 
 

 
 
 
 
 
Се  објавува Решение за избор на претседател и членови на постојаните 

комисии на Советот на Општина Неготино , што Советот на Oпштина Неготино 

го усвои на седницата одржана на ден 10.11.2025 година.   

 

 

 

 

 

 

Бр.09- 2166/6                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

13.11.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа „ 
Сл.весник на РМ “ бр. 5/02 и Сл.весник на РСМ “ бр. 202/24  ) член 80 и член 81 од 
Статутот на општина Неготино ( Сл.гласник на општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 
9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на седницата 
одржана на ден 10.11.2025 година го донесе следното  
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За избор на претседател и членови на постојаните комисии на Советот на 

Општина Неготино 
 

Член 1 
 
За претседател и членови на постојаните комисии на Советот на Општина 
Неготино се избираат:  
 
 
        1. Комисија за изработување на програма за работа на Советот на    
Општина Неготино  
 
Филип Милев – претседател 
Ивана Толовска- член 
Мирко Ризов- член 
Ангел Арсов- член 
Вуле Младеновиќ- член 
 
 
2. Комисија за финансии и буџет: 
 
Елеонора Настова Димова – претседател 
Соња Ангелевска Колева – член 
Игор Настов – член  
Филип Милев – член 
Никола Ламбев - член 
 
 
3. Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животна средина 
:  
 
Спасија Ѓорѓева – претседател 
Филип Милев – член 
Ивана Толовска – член 
Елеонора Настова Димова – член 
Анѓел Арсов  - член 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

       
 
          4. Комисија за локален економски развој :  
 
Соња Ангелевска Колева – претседател 
Ивана Толовска – член 
Спасија Ѓорѓева – член 
Нена Темелкова – член 
Анѓел Арсов - член 
 
5. Комисија за месна самоуправа : 
 
           Мики Мирчев – претседател 
Александар Стојанов – член 
Мирко Ризов – член 
Игор Настов – член 
Вуле Младеновиќ - член 
 
6. Комисија за јавни дејности :  
 
Игор Настов – претседател 
Мирко Ризов – член 
Александар Стојанов – член 
Мики Мирчев – член 
Вуле Младеновиќ - член 
 
 
7. Комисија за стутот и прописи :  
 
Ивана Толовска – претседател 
Филип Милев – член 
Игор Настов  – член 
Нена Темелкова  – член 
Мики Мирчев - член 
 
 
8. Комисија за одбележување на празници и манифестации и доделување на 
награди и признанија :  
 
Филип Милев  – претседател 
Мирко Ризов – член 
Ивана Толовска  – член 
Нена Темелкова  – член 
Анѓел Арсов - член 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
9. Комисија за еднакви можности :  
 
Спасија Ѓорѓева – претседател 
Александар Стојанов – член 
Соња Ангелевска Колева  – член 
Елеонора Настова Димова  – член 
Нена Темелкова - член 
 
 
10. Комисија за земјоделство : 
 
Игор Настов – претседател 
Александар Стојанов – член 
Мирко Ризов – член 
Вуле Младеновиќ – член 
Елеонора Настова Димова – член  
 
 
11. Комисија за заштеда на енергија и воведување на обновливи извори на 
енергија: 
 
Соња Ангелевска Колева – претседател 
Ивана Толовска – член 
Александар Стојанов – член 
Нена Темелкова – член 
Анѓел Арсов - член 
 
 
                                                     Член 2  
 
 Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се обајви во                  
„ Службен гласник на Општина Неготино “  .   
 

 

 

Бр.08-2125/8                                                     Совет на Општина Неготино 
10.11.2025 година                                                        Претседател, 
                                                                               Лилјана Арсова Митрова  с.р 
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СОДРЖИНА 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 15/2025 

 

1. Заклучок за објавување на Решение за избор на Верификациона 

комисија на Советот на општина Неготино 

2. Решение за избор на Верификациона комисија на Советот на 

општина Неготино 

 

3. Заклучок за објавување на Извештај на Верификационата комисија 

за верификација на мандатите на членовите на Совет на Општина 

Неготино 

4. Извештај на Верификационата комисија за верификација на 

мандатите на членовите на Совет на Општина Неготино 

 

5. Заклучок за објавување на Одлука за верификација на мандатите на 

членовите на Совет на Општина Неготино 

6. Одлука за верификација на мандатите на членовите на Совет на 

Општина Неготино 

 

7. Заклучок за објавување на Одлука за избор на претседател на 

Советот на Општина Неготино 

8. Одлука за избор на претседател на Советот на Општина Неготино 

 

9. Заклучок за објавување на Решение за формирање на Комисија за 

мандатни прашања, избори и именувања на Советот на општина 

Неготино 

10. Решение за формирање на Комисија за мандатни прашања, избори и 

именувања на Советот на општина Неготино 
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11. Заклучок за објавување на Решение за избор на претседател и 

членови на постојаните комисии на Советот на Општина Неготино  

12. Решение за избор на претседател и членови на постојаните комисии 

на Советот на Општина Неготино  

 

 


